
 
OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 
 
Dyrektor Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie 
ogłasza Konkurs na stanowisko: 
Naczelnej Pielęgniarki w  Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii  Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie. 
1. Kandydaci przystępujący do konkursu muszą posiadać nieposzlakowaną opinię, 

wyróżniać się wysokim stopniem etyki zawodowej i zasad moralnych oraz posiadać 
wymagane kwalifikacje: 
a. wykształcenie wyższe pielęgniarskie z tytułem zawodowym mgr pielęgniarstwa lub 

inne wyższe mające zastosowanie w ochronie zdrowia i średnie medyczne  
i specjalizację; 

b. 7 lat pracy, w tym 3 lata na stanowisku kierowniczym w ochronie zdrowia  
w lecznictwie zamkniętym; 

c. studia podyplomowe lub kurs kwalifikacyjny zarządzania w ochronie zdrowia. 
 

2. Kandydaci przystępujący do Konkursu powinni złożyć następujące dokumenty: 
 

a. oświadczenie o przystąpieniu do konkursu na stanowisko Naczelnej Pielęgniarki; 
b. dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania  

stanowiska Naczelnej Pielęgniarki oraz aktualne prawo wykonywania zawodu; 
c. opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej; 
d. świadectwa pracy z ostatnich 3 lat,  w razie gdy stosunek pracy został rozwiązany  

lub wygasł; 
e. opinie lub referencje pracodawców z ostatnich 3 lat;  
f. oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych i posiadaniu pełnej zdolności  

do czynności prawnych oraz o niekaralności za przestępstwa popełnione umyślnie; 
g. inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 

kandydata. 
 
Dokumenty przedłożone w kopiach muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem 
przez kandydata. Kandydat wyłoniony w drodze konkursu będzie zobowiązany  
do przedstawienia oryginałów dokumentów. 

 
Oferty na Konkurs wraz z wymaganymi dokumentami prosimy składać w zaklejonej kopercie 
z dopiskiem „Konkurs na Naczelną Pielęgniarkę” na adres: Dział Spraw Pracowniczych 
Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie ul. W. K. 
Roentgena 5, 02-781 Warszawa w ciągu 30 dni od ukazania się ogłoszenia.  
 
Komisja konkursowa podejmie decyzje o dopuszczeniu lub odrzuceniu zgłoszeń kandydatów  
w terminie 14 dni roboczych od daty upływu terminu zgłoszeń, o czym poinformuje pisemnie 
kandydatów. Kandydaci zakwalifikowani do postępowania konkursowego zostaną 
poinformowani pisemnie o terminie posiedzenia Komisji, w którym wezmą osobisty udział.  
 
Informacji dotyczących konkursu udziela w zakresie spraw medycznych oraz w zakresie 
postępowania konkursowego – Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Pan dr Jerzy Giermek  
tel.22 546–22–14.  
 
 
 
 


